



电子发票(普通发票)



发票号码: 2451200000035565130

开票日期: 2024年03月05日

购买方信息

名称: 中国人民银行四川省分行

统一社会信用代码/纳税人识别号: 11510000K335758346

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*起钉器	便捷	个	24	1.858407079646	44.60	13%	5.80
*文具*文件袋	透明	个	100	1.0619469026549	106.19	13%	13.81
*文具*档案盒	加厚型	个	36	10.1769911504425	366.37	13%	47.63
*印刷品*软抄本	A5	本	120	1.3274336283186	159.29	13%	20.71
*文具*固体胶	21g	支	12	0.8495575221239	10.19	13%	1.33
*文具*印台	红色	只	10	7.6106194690265	76.11	13%	9.89
*文具*长尾票夹		筒	10	11.5044247787611	115.04	13%	14.96
*文具*长尾票夹		盒	10	12.3893805309735	123.89	13%	16.11
*文具*中性笔	0.5mm	支	60	2.0353982300885	122.12	13%	15.88
*墨水*墨水	黑	瓶	5	6.9026548672566	34.51	13%	4.49
*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19
*通信终端设备*电话机	1部/盒	部	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30
*文具*中性笔	0.5mm	支	288	1.3274336283186	382.30	13%	49.70
*文具*强力夹	A4	个	60	5.3097345132743	318.58	13%	41.42
*纸制品*皮纹纸	A4	包	9	21.2389380530973	191.15	13%	24.85

合计

¥3184.85

¥414.07

价税合计(大写)

叁仟伍佰玖拾捌圆玖角贰分

(小写) ¥3598.92

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1